报  价  函
南宁嘉通置业有限责任公司：
我单位经研究，有意承接贵司项目：绿港·尚尊一品（二期）人防监理，监理费报价为：人民币     元包干。我司承诺：
1、以上报价包含了为完成本项目人防设计图纸范围内的土建、安装等内容的施工阶段监理所需要的人工、设备、交通、管理费、利润、税金等全部费用，为总价包干。无论后续建设过程中图纸如何变更，监理费用均不作调整。
2、我司同意监理服务期为：从人防工程开工至人防工程竣工验收之日止。由于非我司原因，使得施工阶段的实际监理服务期超出合同监理服务期时，我司继续提供监理服务，贵司无须另行支付费用。由于施工承包人原因资料未及时整理和扫尾工作期过长而导致竣工验收推迟，使得施工阶段的实际监理服务期延长，我司继续提供监理服务，贵司无须另行支付费用。在合同执行过程中任何情况造成施工工期延长都不增加监理费，同时我司不得向工程承包人索取监理报酬。
3、我司同意以下付款方式：
本项目无预付款，人防地下室结构封顶后28天内，支付监理费的40%；防护门、窗、防化设备、照明等人防设备安装完成后28天内，支付监理费的40%，工程竣工验收合格后28天内，支付监理费的20%。我司申请付款前提供等额有效的增值税专用发票。
4、我司将严格按照国家及地方有关法律法规进行监理，对工程的质量、安全、投资严格把关，同时我司的监理行为将接受主管部门及贵司的监督，严格按主管部门及贵司的要求进行监理。
5、我司将负责本工程人防报建、报批、报验。
6、我司将在接到成交通知书后15天内，与贵司完成合同的签订，逾期签订，贵司可取消我司成交资格。

报价人（盖公章）：
法定代表人或委托代理人：
联系电话：
日期：

附件：1、营业执照及资质证书复印件加盖公章（注：递交文件时须提供营业执照及资质证书的原件备查）
2、授权委托书原件及受委托人身份证复印件加盖公章（注：①授权委托书无须密封，放在文件袋外，在提交文件时一并提交；②如企业法定代表人前来，则无须授权委托，但应携带其身份证复印件加盖公章，原件备查，同时提供法定代表人身份证明书原件，法定代表人身份证明书原件无须密封，放在文件袋外，在提交文件时一并提交）